
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1607      DEL 15/11/2023

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GAS NATURALE 15 BIS`` LOTTO 3

PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE A PDR SINGOLO SITO IN AZZATE,

VIA ACQUADRO N. 2/ VIA COLLI NN. 30 E 32, PER IL PERIODO DAL 01.01.2024

AL 31.12.2024. SOCIETA` HERA COMM S.P.A. CIG: Z1E3D3870C. IMPORTO €

2.928,00 (IVA 22% COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GAS NATURALE 15 BIS`` LOTTO 3

PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE A PDR SINGOLO SITO IN AZZATE,

VIA ACQUADRO N. 2/ VIA COLLI NN. 30 E 32, PER IL PERIODO DAL 01.01.2024

AL 31.12.2024. SOCIETA` HERA COMM S.P.A. CIG: Z1E3D3870C. IMPORTO €

2.928,00 (IVA 22% COMPRESA).  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore 

della struttura complessa Tecnico Patrimoniale, all’Ing. Roberto Guarnaschelli, a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto  di  delega  prot.  n.  1835 del  11.01.2023  con il  quale  il  Commissario  Straordinario 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni 

che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente 

determinazione;

premesso che:

- come  si  evince  dalle  D.G.R.  XI/5373/2021  del  11.10.2021  e  D.G.R.  XI/6080/2022  del 

7.03.2022, Regione Lombardia ha definitivamente individuato come sede operativa della 

Casa della Comunità (CdC) e della Centrale Operativa Territoriale (COT) del distretto di 

Azzate l’immobile di proprietà comunale sito in Via Acquadro 4/6, attualmente concesso in 

comodato d’uso gratuito alla scrivente ASST;

- con determinazione n. 536 del 05.04.2023 questa ASST ha tra l’altro stabilito di:

 procedere alla sottoscrizione dell’atto di concessione del diritto di superficie a titolo 

gratuito sull’area nella quale insiste l’immobile di proprietà del Comune di Azzate, 

sito  in  via  Acquadro  ,  4/6,  individuato  come  sede  operativa  della  Casa  della 

Comunità  (CdC)  e  della  Centrale  Operativa  Territoriale  (COT)  del  distretto  di 

Azzate, ai sensi delle sopracitate D.G.R. XI/5373/2021 e D.G.R. XI/6080/2022, di 

cui  al  mappale  n.  796,  frazionato  secondo  quanto  disposto  dal  Comune  con 

deliberazione di  Giunta n.  158 del  09.09.2022 e con deliberazione del  Consiglio 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Comunale  n.  16  del  23.03.2023 con cui  tra  l’altro  è  già  stato  approvato  il  testo 

contrattuale in parola;

 rimandare  a  successivi  provvedimenti  l’espletamento  delle  attività  di  sostituzione 

edilizia, ovvero di demolizione e ricostruzione del bene di che trattasi (intervento da 

attuarsi a totale carico di ASST dei Sette Laghi mediante l’utilizzo dei citati fondi), 

così come proposto da ASST Sette Laghi, nella relativa scheda AGENAS;

- l’atto di concessione del diritto di superficie a titolo gratuito di che trattasi è stato sottoscritto 

in data 26.04.2023;

richiamata la  determinazione  n.  1213  del  24/08/2023  con  cui  si  è  disposto  di  procedere  alla 

sottoscrizione  del  contratto  di  comodato  d’uso  gratuito  della  durata  di  ventiquattro  (24)  mesi, 

rinnovabile tra le Parti per ulteriori dodici (12) mesi, tra l’ASST dei Sette Laghi e il Comune di 

Azzate, per l’utilizzo di una porzione dell’immobile di proprietà del Comune suddetto, quantificata 

in mq. 320,44 circa (su una superficie totale di mq. 527,52 circa), sito nel Comune di Azzate in via 

Acquadro n. 2/ via Colli nn. 30 e 32, al fine di ricollocare temporaneamente le attività di Centro 

Prelievi e di Centro Psico Sociale (CPS) del Distretto di Azzate nelle more della realizzazione della  

Casa della Comunità di Azzate in via Acquadro n. 4/6;

precisato che  il  contratto  di  comodato  di  cui  al  punto  precedente  è  stato  sottoscritto  in  data 

10.10.2023;

ravvisata la necessità, ai fini della ricollocazione delle attività di Centro Prelievi e di Centro Psico 

Sociale (CPS) del Distretto di Azzate e della loro messa in servizio, di provvedere urgentemente 

all’approvigionamento  di  gas  naturale  ad  uso  termico  (riscaldamento  e  acqua  calda)  presso  il 

suddetto immobile oggetto di comodato, sito nel Comune di Azzate in via Acquadro n. 2/ via Colli 

nn. 30 e 32, per la porzione di competenza;

considerata l’obbligatorietà,  per  il  soddisfacimento delle  specifiche esigenze di 

approvvigionamento, del ricorso alle convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento/le 

convenzioni – quadro stipulate da Consip S.p.A., contenuta sia nella Legge Regionale n. 33/2007 

sia  ribadita  nelle  annuali  deliberazioni di  Giunta Regionale in  ordine alla  gestione  del  servizio 

sanitario e sociosanitario;

verificato che risulta attiva e con massimale residuo la convenzione di Consip S.p.A. “Gas Naturale 

15bis” Lotto n. 3 – Lombardia esclusa provincia di Milano, stipulata tra la Centrale acquisti Consip 

e la società HERA Comm S.p.A.;

dato atto che pertanto si è ritenuto di provvedere alla fornitura di gas naturale mediante adesione a 

suddetta  Convenzione “Gas Naturale  15bis” per  il  periodo di un anno a far data dall’1.1.2024, 

stimando  in  2.500 smc il  quantitativo  annuale  di  gas  occorrente,  calcolato  mediante  stima  dei 

possibili consumi per tutto il periodo contrattuale;

calcolato, sulla base del suddetto fabbisogno, nonché delle condizioni economiche aggiudicate, in € 

€ 2.400,00  (oltre  IVA  22%),  pari  a  €  2.928,00  (IVA  22%  compresa),  l’importo  complessivo 

occorrente per tale fornitura;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

richiamato, per tutto quanto qui non espressamente citato, il contenuto dei documenti di gara e di 

convenzione pubblicati sul sito di Consip S.p.A.;

ritenuto necessario per quanto sopra detto: 

- di  ratificare  l’adesione alla  convezione  di  Consip  S.p.A. per  la  fornitura  di  gas 

naturale,  denominata “Gas Naturale 15bis” Lotto n. 3 – Lombardia esclusa provincia di 

Milano, con aggiudicataria la società HERA Comm S.p.A., per il periodo dal 01.01.2024 al 

31.12.2024  e  per  un  fabbisogno  presunto  di  2.500  smc,  pari  alla  spesa  presunta  di  € 

2.928,00 (IVA 22% compresa),  giusto O.D.A. n. 7488289 del 10.11.2023, Allegato 1 a 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in riferimento all’immobile sito 

nel  Comune  di  Azzate  in  via  Acquadro  n.  2/  via  Colli  nn.  30  e  32,  per  la  parte  di 

competenza come da contratto di comodato sottoscritto in data 10.10.2023;

- di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 

36/2023, è l’Ing. Roberto Guarnaschelli, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti 

d’ufficio,  relativa  all’assenza  di  conflitti  di  interessi  ai  sensi  dell’art.  16  del  D.Lgs  n. 

36/2023;

- di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs 

36/2023, l’Ing. Michele Oroma Ciantia, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti 

dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art.  16 del D.Lgs n. 

36/2023;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  ratificare  l’adesione alla  convezione  di  Consip  S.p.A. per  la  fornitura  di  gas  naturale, 

denominata “Gas Naturale 15bis” Lotto n. 3 – Lombardia esclusa provincia di Milano, con 

aggiudicataria la società HERA Comm S.p.A., per il periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2024 e 

per un fabbisogno presunto di 2.500 smc, pari alla spesa presunta di € 2.928,00 (IVA 22% 

compresa),  giusto  O.D.A.  n.  7488289  del  10.11.2023,  Allegato  1  a  parte  integrante  e 

sostanziale  del  presente  provvedimento,  in  riferimento  all’immobile  sito  nel  Comune  di 

Azzate  in  via Acquadro n.  2/  via Colli  nn.  30 e 32,  per  la parte  di competenza come da 

contratto di comodato sottoscritto in data 10.10.2023;

2. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023, è 

l’Ing. Roberto Guarnaschelli,  il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti d’ufficio, 

relativa all’assenza di conflitti di interessi ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs n. 36/2023;

3. di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs 36/2023, 

l’Ing. Michele Oroma Ciantia, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, 

relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs n. 36/2023;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4. di assumere il costo derivante dal presente provvedimento, pari a presunti  € 2.928,00 (IVA 

22% compresa) al conto economico 4102120001 “Combustibili U.O. Tecnico patrimoniale”, 

Bilancio 2024;

5. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1737                 DEL   10/11/2023

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GAS NATURALE 15 BIS``  LOTTO 3

PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE A PDR SINGOLO SITO IN AZZATE, VIA

ACQUADRO N. 2/  VIA COLLI NN. 30 E 32,  PER IL PERIODO DAL 01.01.2024 AL

31.12.2024. SOCIETA` HERA COMM S.P.A. CIG: Z1E3D3870C. IMPORTO € 2.928,00

(IVA 22% COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 4102120001 2000         2.928,00

Altro: 

1



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

02221101203

BO

90921927/31 IMOLA, 92709335/43 FERRARA,
92709334/98 FORLI’-CESENA, 92709336/99 MODENA,

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13521155/76

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

1314116199 – 1314116290

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore FEDERGASACQUA / COMMERCIO DI GAS

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

27/11/2001

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7488289

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

02221101203

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

02221101203

03510050127

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

03510050127

CUP
Z1E3D3870C

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

10/11/2023

Descrizione Ordine Adesione GN 15bis per PDR via R. Colli 30 Azzate.

Bando Gas Naturale 15 bis
Categoria(Lotto) Lotto 3 - Lombardia esclusa provincia di Milano

Nome Ente AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DEI SETTE LAGHI

STRUTTURA COMPLESSA TECNICO PATRIMONIALENome Ufficio
VIALE BORRI 57, 21100 - VARESE (VA)Indirizzo Ufficio
0332278043/0332265180Telefono / FAX ufficio

ROBERTO GUARNASCHELLI / CF:
GRNRRT72E14B201K

Punto Ordinante

ROBERTO.GUARNASCHELLI@ASST-SETTELAGHI.ITEmail Punto Ordinante

ROBERTO GUARNASCHELLIOrdine istruito da

HERA COMMRagione Sociale

VIA MOLINO ROSSO 8 - 40026 - IMOLA(BO)Indirizzo Sede Legale
0542843100/0542843189Telefono / Fax

PEC Registro Imprese HERACOMM@PEC.GRUPPOHERA.IT

DR.EMILIAROMAGNA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRA
TE.IT

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Gas naturale (a prezzo variabile a 12 mesi)

Fornitura: Fornitura di gas naturale e dei servizi connessi a prezzo variabile a 12 mesi - Unità di vendita: Smc -
Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: GNBIS15-VAR12-L3 - Durata contratto [mesi]: 12 -
Prezzo: N.A. - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MANTOVA,
MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, SONDRIO, VARESE - Bonus pagamento con sdd (€cent/smc): 0,01 -
Bonus pagamento anticipato (€cent/smc): 0,01

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Fornitura di gas
naturale e dei servizi
connessi a prezzo
variabile a 12 mesi

1 N.A. N.A.N.A.2500 (Smc)

N.A.Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIALE BORRI 57 - 21100 - VARESE - (VA)Indirizzo di Consegna
VIALE BORRI 57 - 21100 - VARESE - (VA)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DEI
SETTE LAGHI

Intestatario Fattura

03510050127Codice Fiscale Intestatario Fattura
03510050127Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

PER INFO RIVOLGERSI A ING. CIANTIA, TEL: 0332-393159

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO 1 ALL’ODA- ELENCO DEI PUNTI DI PRELIEVO  / ALLEGATO 2 – NUOVI
ALLACCI / ALLEGATO 3 - VOLTURE GN15 BIS - ALLEGATO 2-NUOVE CONNESSIONI
(COMPILATO + CIG).XLSX - dim. 259.18 Kb
Allegato 2. GN15 BIS - ALLEGATO 5 - ALIQUOTA ACCISA RIDOTTA (COMPILATO).PDF - dim.
1359.03 Kb

2 diPagina 3



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 3. GN15 BIS -ALLEGATO 5BIS-ACCISA RIDOTTA (ELENCO PUNTI).PDF - dim. 986.6 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la “Convenzione per la fornitura di Gas Naturale e dei servizi connessi ed. 15bis – Lotto n. 3”
stipulata ai sensi dell’art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con
HERA COMM S.p.A., considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione –
DICHIARA: di aderire alla Convenzione, che conosce compiutamente e di accettare tutte le condizioni
normative ed economiche ivi previste; che i consumi di gas naturale riportati nell’Allegato 1 sono stati
dedotti dai dati di consumo storico a disposizione dell’Amministrazione; di aver provveduto a risolvere il
precedente contratto di fornitura di gas naturale compatibilmente con la data prevista per l’attivazione e
l’inizio della fornitura da parte di HERA COMM S.p.A., che pertanto viene completamente manlevata da
qualsiasi responsabilità e/o obbligo di comunicazione ai sensi della delibera dell'ARERA 302/2016 e
s.m.i..; ORDINA la fornitura di Gas Naturale, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata
nonché delle disposizioni tutte di cui alla predetta Convenzione, per i PdC/PdR elencati nell’All.1;
DELEGA HERA COMM S.p.A. a stipulare, con mandato senza rappresentanza ex. art. 1705 c.c., i
contratti e gli atti necessari per l’attivazione e la gestione della fornitura di gas naturale per i PdC/PdR
di cui all’All.1, per tutta la durata della fornitura. CONFERISCE ad HERA COMM S.p.A. mandato
irrevocabile, in via esclusiva e a titolo gratuito, per la sottoscrizione dei documenti o informazioni
necessarie per la partecipazione alle eventuali procedure di assegnazione di approvvigionamento di
gas naturale e/o di capacità d’interconnessione che le Autorità competenti metteranno a disposizione;
AUTORIZZA HERA COMM S.p.A. all’utilizzo di tutti i dati di misura relativi ai PdC/PdR elencati
nell’All.1, per le attività connesse alla fornitura di gas naturale oggetto della presente Convenzione, per
tutta la durata della stessa. In caso di soggetto di cui all’art. 9 co. 9 della Convenzione, RICONOSCE al
Fornitore, purché rispetti la normativa in materia di cessione dei crediti derivanti da rapporti con le PA,
la facoltà di cedere in tutto o in parte i crediti derivanti dalla regolare esecuzione del contratto di
fornitura, secondo le modalità e i termini indicati nella Convenzione e nei relativi allegati. VOLTURE Nel
caso di ODA per voltura, chiede e autorizza HERA COMM S.p.A. a variare la titolarità della fornitura dei
PdC/PdR indicati nell’All. 3 al presente ODA. Per l’effetto HERA COMM S.p.A. porterà a
completamento quanto attivato con l’ODA originario, in termini di tipologia e durata della fornitura,
manlevando integralmente il precedente titolare della fornitura, a decorrere dalla data di
perfezionamento della voltura, da qualsiasi obbligazione della presente Convenzione. PAGAMENTO
ANTICIPATO/SDD Nel caso di impegno ad effettuare il pagamento dell'importo indicato in fattura in
anticipo rispetto ai termini di pagamento ovvero a corrispondere l'importo indicato in fattura mediante
addebito diretto SDD verrà riconosciuto, per ogni smc fatturato, lo sconto S indicato dal Fornitore
nell’Offerta Economica. NUOVE CONNESSIONI Nel caso di ordini per nuove connessioni, si impegna
a compilare e trasmettere l’All. 2 e autorizza HERA COMM S.p.A. all'utilizzo dei dati ivi indicati.

3 diPagina 3



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1607 del  15/11/2023

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GAS NATURALE 15 BIS``  LOTTO 3

PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE A PDR SINGOLO SITO IN AZZATE, VIA

ACQUADRO N. 2/  VIA COLLI NN. 30 E 32,  PER IL PERIODO DAL 01.01.2024 AL

31.12.2024. SOCIETA` HERA COMM S.P.A. CIG: Z1E3D3870C. IMPORTO € 2.928,00

(IVA 22% COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 16/11/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2023-11-16T14:24:04+0100
	ROSANGELA CONTI




